



OBEC HUŠTĚNOVICE

Obecní úřad Huštěnovice, PSČ 687 03, Zlínský kraj
tel. 572 585 071, 572 585 135, fax 572 585 136, e-mail: hustenovice@hustenovice.cz

Huštěnovice
4.4.2017

Věc

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
k č.j. OUHUST0153/2017 ze dne 21.3.2017

Požadované informace:

1. Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící.

Odpověď: Počet svozových míst 372, vyhláškou určená výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele obce je 500 Kč, firmy zde sídlící si sjednávají odvoz odpadu přímo se svozovou firmou.

2. Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa?

Odpověď: V obci máme tři sběrná místa, třídíme papír, plasty s kartony, sklo čiré a barevné, kov, oděvy, elektrospotřebiče, zářivky a žárovky. Papír – 10ks o objemu 1100 litrů, plast – 10ks o objemu 1100 litrů, sklo bílé – 3ks o objemu 1100 litrů, sklo barevné – 5ks o objemu 1100 litrů, biologicky rozložitelný odpad – 1ks o objemu 6m³, domácí kompostéry – 320ks o objemu 950 litrů, kovy – 2ks o objemu 1100 litrů, textil – 2ks o objemu 2m³.

3. Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka.

Odpověď: elektrospotřebiče – kontejner Asekol, zářivky a žárovky – nádoba Ekolamp, textil – Diakonie Broumov.

4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu.

Odpověď: Odpady-třídění-recyklace, a.s., Sdružení obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti Babicko.

Za poskytnutí výše uvedených informací nebudeme požadovat žádnou finanční úhradu.

S pozdravem

Aleš Richtr, starosta obce

Aleš Richtr

Digitálně podepsal

Aleš Richtr

Datum: 2017.04.04

15:40:31 +02'00'